

13.12.2022

VN/27638/2020

STM178:00/2020

SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON KOKONAISARKKITEHTUURIN PÄÄRYHMÄN MUUTOSPÄÄTÖS

Sosiaali- ja terveysministeriö asetti 16.2.2021 sosiaali- ja terveydenhuollon kokonaisarkkitehtuurin pääryhmän, jonka toimikaudeksi määriteltiin 1.3.2021 – 31.12.2023.

Ryhmä perustettiin, koska Sosiaali- ja terveysministeriön johdolla kokonaisarkkitehtuuri on ohjannut sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan toimijoiden digitaalisten ratkaisujen yhteentoimivuuden suunnittelua ja toteutusta. Sosiaali- ja terveydenhuollon digitalisaatioon ja tiedonhallintaan liittyvistä asioista säädetään useissa eri laissa (mm. sosiaalihuoltolaki, terveydenhuoltolaki ja toimialan ja tiedonhallinnan erityislait). Kokonaisarkkitehtuurityö on tukenut sekä lakien valmistelua että niiden toimeenpanoa.

Kokonaisarkkitehtuurin tavoitetilakuvauksia on laadittu ryhmän asiantuntijanäkemyksen tuella, ja tavoitetilakuvauksia on täydennetty kehittämistarpeiden priorisoinneilla vuosittain. Näin laadittuja ohjausmateriaaleja sekä asiantuntijanäkemyksiä on hyödynnetty mm. hankevalmistelussa ja -arvioinnissa.

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään tekemällään päätöksellä muuttanut työryhmän toimikautta niin, että se päättyy 31.3.2023. Toimikauden päättymisen on todettu olevan tarkoituksenmukaisinta hyvinvointialueiden toiminnan käynnistymisen ja siihen liittyvien ohjausrakenteiden muutosten myötä.

Pääryhmän kokoonpanoa on lisäksi päätetty muuttaa 31.3.2023 päättyväksi toimikaudeksi seuraavasti:

DigiFinland Oy:n edustajaksi pääryhmään nimetään johtaja Janne Ruuskan tilalle pääarkkitehti Emmi Stubin.

STM:n erityisasiantuntija Mikko Huovilan tilalle puheenjohtajaksi nimetään erityisasiantuntija Riikka Vuokko.

STM:n erityisasiantuntija Riikka Vuokon tilalle varapuheenjohtajaksi nimetään erityisasiantuntija Jukka Lähesmaa.

STM:n erityisasiantuntija Inari Otonkosken tilalle asiantuntijasihteeriksi nimetään erityisasiantuntija Anna Väinälä.

STM:n erityisasiantuntija Inari Otonkoski nimetään asiantuntijajäseneksi.

Helsingissä 13.12.2022

Kansliapäällikkö

Veli-Mikko Niemi

Johtaja

Minna Saario

JAKELU

Ryhmän jäsenet

VN/27638/2020-STM-71

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: